

## **EKL:n V-S piirin yhdistystoiminnan kurssi 30.-31.10.24**

Kurssipaikka Kokoushotelli Linnasmäki, Lustokatu 7, 20380 Turku

Kouluttajana on EKL:n järjestösuunnittelija Marja Raitoharju

Kurssilla käydään läpi liiton ajankohtaisia asioita kuten edustajistomallia sekä piirien ja yhdistysten tulevaisuuden tärkeitä kehittämisasioita. Erityisesti mietitään toiminnan kehittämistä eri kohderyhmiä ajatellen. Ohjelma tarkentuu vielä ja voit esittää omia toiveita.

Koulutus alkaa keskiviikkona kello 10 tulokahvilla, lisäksi kurssiin sisältyy lounas, iltapäiväkahvi ja iltaruoka sekä torstaina aamiainen ennen klo 9 alkavaa ohjelmaa, lounas ja iltapäiväkahvi. Päätös on viimeistään kello 16. Majoittuminen on 2-hengen huoneissa, joissa wc ja suihku. Lisämaksusta voi varata 1-hengen huoneen. Jos osanottaja haluaa yöpyä kotona, niin hän osallistuu kuitenkin muuhun ohjelmaan.

Koulutuksen hinta on majoittuville 2 hh 100 € ja 1 hh lisämaksu 20 €. Hinta ilman majoitusta 70 €, muuten ohjelman mukaisesti ruokailuineen. Toivotaan, että yöpyjiä tulee lähikunnistakin, jotta voimme viettää iltaa yhdessä. – Ei turkulaistenkaan ole kiellettyä yöpyä.

Mukaan mahtuu enintään 24 osanottajaa, mutta vähintään 12, että koulutus voidaan toteuttaa. Yhdistyksestä voi tulla 1-2 osallistujaa niin kauan kuin on tilaa. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä kuitenkin niin, että jokaisesta yhdistyksestä saa paikan ensin yksi, joten yhdistys ilmoittaa edustajansa ”sisääntulojärjestyksessä”. Jos paikkoja jää, voi useampi päästä mukaan.

Osallistua voivat niin uudet kuin vanhatkin toimijat. Yhdistysten uusille hallitusjäsenille järjestetään myöhemmin syksyllä iltapäivän mittainen koulutus, jossa tutustutaan lyhyesti toimintaan.

Ilmoittautumiset pyydetään mahdollisimman pian sähköpostilla, mutta soittaakin saa. Sitova ilmoittautumisaika päättyy maanantaina 30.9.2024. Yhdistys voi sen jälkeen vaihtaa osanottajan nimen ja liiton peruutusehtoja noudatetaan muuten, mutta maksuton peruutus on mahdollista vain ennen ilmoittautumisajan päättymistä.

Maiju Boenisch, koulutusvastaava, p. 050 5589367 ja [mama-boe@hotmail.com](mailto:mama-boe@hotmail.com)